

Skovgaard Alsig Advokater Advokatanpartsselskab
c/o Bente Skovgaard Alsig, Overgaden Neden Vandet 9 A, 3., 1414 København K

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 38 66 43 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2024.

Bente Skovgaard Alsig
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skovgaard Alsig Advokater Advokatanpartsselskab c/o Bente Skovgaard Alsig Overgaden Neden Vandet 9 A, 3. 1414 København K
	CVR-nr.: 38 66 43 36
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Bente Skovgaard Alsig, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	SKOVGAARD ALSIG ADVOKATANPARTSSELSKAB

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed, herunder ejendomsadministration, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.499.340 kr. mod 9.172.576 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 670.880 kr. mod 909.104 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	9.499.340	9.172.576
1 Personaleomkostninger	-8.128.136	-7.432.391
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-500.287	-558.060
Resultat før finansielle poster	870.917	1.182.125
Andre finansielle indtægter	5.642	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-182	-8.193
Resultat før skat	876.377	1.173.932
3 Skat af årets resultat	-205.497	-264.828
Årets resultat	670.880	909.104
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	840.000	900.000
Overføres til overført resultat	0	9.104
Disponeret fra overført resultat	-169.120	0
Disponeret i alt	670.880	909.104

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	0	457.142
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>457.142</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.134	95.279
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>52.134</u>	<u>95.279</u>
6	Deposita	288.988	266.010
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>288.988</u>	<u>266.010</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>341.122</u>	<u>818.431</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	727.023	853.654
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	49.737
	Udsudte skatteaktiver	6.231	2.640
	Andre tilgodehavender	62.562	100.307
	Tilgodehavender i alt	<u>795.816</u>	<u>1.006.338</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.536.558</u>	<u>3.988.217</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.332.374</u>	<u>4.994.555</u>
	Aktiver i alt	<u>4.673.496</u>	<u>5.812.986</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.574	173.694
Foreslået udbytte for regnskabsåret	840.000	900.000
Egenkapital i alt	<u>894.574</u>	<u>1.123.694</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.500.000	1.500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.660	1.358.715
Gæld til tilknyttede virksomheder	126.021	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	209.088	175.758
Anden gæld	1.840.153	1.654.819
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.778.922</u>	<u>4.689.292</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.778.922</u>	<u>4.689.292</u>
Passiver i alt	<u>4.673.496</u>	<u>5.812.986</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

9 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	173.694	900.000	1.123.694
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-169.120</u>	<u>840.000</u>	<u>670.880</u>
	<u>50.000</u>	<u>4.574</u>	<u>840.000</u>	<u>894.574</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.010.712	7.318.952
Andre omkostninger til social sikring	<u>117.424</u>	<u>113.439</u>
	<u>8.128.136</u>	<u>7.432.391</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>182</u>	<u>8.193</u>
	<u>182</u>	<u>8.193</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	209.088	175.758
Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.591</u>	<u>89.070</u>
	<u>205.497</u>	<u>264.828</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	<u>3.200.000</u>	<u>3.200.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>3.200.000</u>	<u>3.200.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.742.858	-2.285.715
Årets afskrivninger	<u>-457.142</u>	<u>-457.143</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-3.200.000</u>	<u>-2.742.858</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>457.142</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	<u>530.847</u>	<u>530.847</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>530.847</u>	<u>530.847</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-435.568	-334.651
Årets afskrivninger	<u>-43.145</u>	<u>-100.917</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-478.713</u>	<u>-435.568</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>52.134</u>	<u>95.279</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	266.010	253.055
Tilgang i årets løb	<u>22.978</u>	<u>12.955</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>288.988</u>	<u>266.010</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>288.988</u>	<u>266.010</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er givet pant i selskabets anparter til sikkerhed for bankengagement.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er underlagt en opsigelsesperiode, svarende til en forpligtelse på TDKK 354.

Endvidere er der leasingaftaler, hvis forpligtelser udgør TDKK 252.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skovgaard Alsig Advokatanpartsselskab, CVR-nr. 31873576, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Bente Skovgaard Alsig
Mågevænget 13
2791 Dragør

Ejerforhold:

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum

5% af virksomhedskapitalen:

SKOVGAARD ALSIG ADVOKATANPARTSSELSKAB

Mågevænget 13

2791 Dragør

Bente Skovgaard Alsig

Mågevænget 13

2791 Dragør